

## Pb State Power Corporation Ltd.

(Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall, Patiala)
(Office of Sr. Executive Engineer/O&M, U.B.D.C. Hydel Channel Malikpur/Pathankot)
Phone No. 0186-2346176, Fax No. 0186-2345045

To

Sr. Executive Engineer/PR, PSPCL, Patiala.

Memo No. 1113 /Enq- 17/XEN/C/UBDC/18-19

Dated: 5/11/18

Sub: Tender notice, Tender enquiry no.- 17/XEN/C/UBDC/18-19

The subject cited tender enquiry is sent herewith to your office. You are requested to publish the same through the press in tomorrow's newspapers of State level as this work is of urgent nature and copy of the same may also be sent to this office please. The expenditure will be charged to the following heads:

1- Accounting Unit : Resident Engineer/Op,

UBDC Power Houses Division,

PSPCL, Malikpur/Pathankot.

2- Location Code : 009 3- Chargeable Head : 76.155 4- Budget : Exists

DA/Tender Notice for publication

1. English 5 copies

2. Punjabi 5 copies

Sr. Executive Engineer/O&M, UBDC Hydel Channel PSPCL, Malikpur (Pathankot).

Endst. No.

Dated

Copy of the above is forwarded to the following for information please:

1. Superintending Engineer, UBDC, Circle, PSPCL, Malikpur.

2. Sr. A.O. (P&A) UBDC PSPCL, Malikpur.

3. AEE/Civil, UBDC PSPCL, Malikpur

Notice Board.

DA/1

Sr. Executive Engineer/O&M, UBDC Hydel Channel PSPCL, Malikpur (Pathankot).



## PSPCL PUNJAB STATE POWER CORPRATION LIMITE

( Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall, Patiala-147001)
Corporate identity Number U40109PB2010SGC033813
Website:- www.pspcl.in

Enq. No. 17/XEN/C/UBDC/18-19

Short Description: Restoration of Concrete slab joints using sealing compound from RD 0' to 13200' on both sides

Tender documents cost: Rs. 1000+GST @ 18% = 1180/- in form of DD/BA-16 in favour of RE (op) UBDC,

PSPCL, Malikpur (Ptk).

Tender Amt.: 2,48,398/- EMD For Societies as per Pb Govt. Notification No.76/ 52/ 79- C.1 (5)/ 5024 dt. 11-7-11 For contractors 2% of tendered value subject to minimum Rs. 5000/- DD in favour of RE (OP) UBDC PSPCL Malikpur (Ptk). For Societies: Last date & time for sale of Tender documents 19-11-2018 (11.00 AM) Last date & time for receipt of tender 19-11-2018 (03.00 PM) Date & time of opening of tenders 19-11-2018 (03.30 PM) For Both Societies & Contractors: Last date & time for sale of Tender documents 20-11-2018 (11.00 AM) Last date & time for receipt of tender 20-11-2018 (03.00 PM) Date & time of opening of tenders 20-11-2018 (03.30 PM)

Note:

It is informed that in case tender process is not completed due to any reason, no corrigendum will be published in newspapers. Detailed information can be obtained from official PSPCL web site,

www.pspcl.in

Sr. Executive Engineer/O&M, UBDC Hydel Channel, PSPCL, Malikpur (Pathankot). Mob: No. 96461-19172 ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਡ

(ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ: ਪੀ.ਐਸ.ਈ.ਬੀ. ਹੈਡ ਆਫਿਸ, ਦੀ ਮਾਲ ਪਟਿਆਲਾ - 147001) ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਆਈਡੈਂਟਟੀ ਨੰ: U40109PB2010SGC033813

(ਵੈਬਸਾਈਟ www.pspcl.in)

ਟੈਂਡਰ ਇੰਨਕੁਆਰੀ ਨੰ: 17/ਐਕਸ ਈ ਐਨ/ਸੀ/ਯੁਬੀਡੀਸੀ/2018-19

ਕੰਮ ਦਾ ਨਾਂ: ਰੈਸਟੋਰੇਸ਼ਨ ਆਫ ਕਨਕਰੀਟ ਸਲੈਬ ਜੁਆਇੰਟਸ ਯੂਜਿਗ ਸੀਲਿੰਗ ਕੌਮਪਾਉਂਡ ਆਫ ਯੂ.ਬੀ.ਡੀ.ਸੀ. ਹਾਈਡਲ ਚੈਨਲ ਫਰਾਮ ਆਰ.ਡੀ. 0' ਟੂ 13200' ਬੋਥ ਬੈਂਕਸ

ਟੈਂਡਰ ਡਾਕੂਮੈਂਟ ਦੀ ਕੀਮਤ: ਰੂ: 1000+18% ਜੀਐਸਟੀ = ਰੂ: 1180/– ਡੀ.ਡੀ./ਬੀ.ਏ.–16 ਦੇ ਰੂਪ ਵਿਚ, ਸਥਾਨਿਕ

ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਸੰਚਾਲਣ, ਯੂ.ਬੀ.ਡੀ.ਸੀ. ਪੰ:ਸ:ਪਾ:ਕਾ:ਲਿ:, ਮਲਿਕਪੂਰ (ਪਠਾਨਕੋਟ) ਦੇ ਹੱਕ ਵਿਚ।

ਕੰਮ ਦੀ ਲਾਗਤ: 2,48,398/- ਬਿਆਨੇ ਦੀ ਰਕਮ: ਸੋਸਾਇਟੀਆਂ ਵਾਸਤੇ: ਪੰਜਾਬ ਗੌਰਮਿੰਟ ਦੀ ਨੌਟੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਨੰ: 76/52/79-ਸੀ.1 (5)/ 5024 ਮਿਤੀ 11/7/11 ਅਨੁਸਾਰ ਅਤੇ ਠੇਕੇਦਾਰਾਂ ਵਾਸਤੇ: ਟੈਂਡਰ ਦੀ ਕੀਮਤ ਦਾ 2% ਜਾਂ ਘੱਟੋ ਘੱਟ 5000/– ਰੂ: ਡੀ.ਡੀ./ਬੀਏ–16 ਦੇ ਰੂਪ ਵਿਚ, ਸਥਾਨਿਕ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਸੰਚਾਲਣ, ਯੂ.ਬੀ.ਡੀ.ਸੀ. ਪੰ:ਸ:ਪਾ:ਕਾ:ਲਿ:, ਮਲਿਕਪੁਰ (ਪਠਾਨਕੋਟ) ਦੇ ਹੱਕ ਵਿਚ। ਸੋਸਾਇਟੀਆਂ ਵਾਸਤੇ: ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ ਵੇਚਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ 19-11-2018 ਸਮਾਂ 11:00 ਵਜੇ ਦੁ:ਪ: ਤੱਕ। ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ 19-11-2018 ਸਮਾਂ 03:00 ਵਜੇ ਦੁ:ਬਾ: ਤੱਕ। ਟੈਂਡਰਾਂ ਨੂੰ ਖੋਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ 19-11-2018 ਸਮਾਂ 03.30 ਵਜੇ ਦੁ:ਬਾ:। ਸੁਸਾਇਟੀਆਂ ਅਤੇ ਠੇਕੇਦਾਰਾਂ (ਦੋਨਾਂ) ਵਾਸਤੇ: ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ ਵੇਚਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ 20/11/2018 ਸਵੇਰੇ 11:00 ਵਜੇ ਦੁ:ਪ: ਤੱਕ, ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ 20/11/2018 ਸਮਾਂ 03:00 ਵਜੇ ਦੂ:ਬ: ਤੱਕ, ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ ਖੋਲਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ 20/11/2018 ਸਮਾਂ 03:30 ਵਜੇ ਦੂ:ਬ:।

ਇਹ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕਾਰਣ ਕਰਕੇ ਜੇਕਰ ਟੈਂਡਰ ਪ੍ਰੋਸੈਸ ਕੰਪਲੀਟ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦਾ ਤਾਂ ਇਸ ਦਾ ਅਖਬਾਰ ਵਿਚ ਪਬਲਿਸ਼ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਇਸ ਦੀ ਸੂਚਨਾ PSPCL ਦੀ ਵੈਬ ਸਾਈਟ (https://pspcl.in) ਤੋਂ ਲਈ ਜਾ ਸਕੇਗੀ।

> ਜੀਨੀ: ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਓ ਤੇ ਐਮ, ਯ.ਬੀ.ਡੀ.ਸੀ. ਹਾਈਡਲ ਚੈਨਲ,ਪੰ:ਸ:ਪਾ:ਕਾ:ਲਿ: ਮਲਿਕਪੁਰ (ਪਠਾਨਕੋਟ)

ਮੋਬਾ: 96461-19172